

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

J.P. Eskildsen Holding ApS
c/o Randi Hummellose, Skovbrynet 27
8722 Hedensted

CVR nr. 26488923

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Dirigent

Randi Hummellose

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.P. Eskildsen Holding ApS
c/o Randi Hummelose, Skovbrynet 27
8722 Hedensted

CVR-nr.: 26488923
Stiftelsesdato: 28. februar 2002
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Randi Hummelose

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. maj 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -6.229. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	-10.925	-10.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	10.468	24.358
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.772</u>	<u>-15.389</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-6.229</u>	<u>-1.631</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-6.229</u>	<u>-1.631</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Overført resultat	<u>-6.229</u>	<u>-6.631</u>
Disponeret i alt	<u>-6.229</u>	<u>-1.631</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	3.200
Tilgodehavender i alt	0	3.200
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	397.251	402.683
Værdipapirer og kapitalandele i alt	397.251	402.683
Likvide beholdninger	37.101	36.060
Likvide beholdninger i alt	37.101	36.060
Omsætningsaktiver i alt	434.352	441.943
AKTIVER I ALT	434.352	441.943

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	302.548	305.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Egenkapital i alt	427.548	435.129
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	-196	-186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.804	6.814
Gældsforpligtelser i alt	6.804	6.814
PASSIVER I ALT	434.352	441.943

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.